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Nr. @_, date 9/ 22022

PER PERCAKTIMIN E PERBERJES NOMINALE TE KOMITETIT
KESHILLIMOR TE SEKTORIT PRIVAT TE TURIZMIT

)

s f
N& mbéshtetje (& pikés 4 t& nenit 102 t& Kushtetutgs s¢ Republikés s& Shqipérisé, pikés
3, t& nenit 11, t& Ligjit Nr. 93/2015, "Pér Turizmin", i ndryshuar

URDHEROQJ:

1. Komiteti Késhillimor i Sektorit Privat t& Turizmit, kryhesohet nga Ministri dhe
né pérbérje t& tij ka angtarét si m& poshté vijon:

a) Znj. Ardiola Alikaj, Shoqata Kombétare e Guidave Turistike t&
Shqipérisé;

b) Znj. Ines Mugostepa, Bashkimi i Dhomave t& Tregtisg dhe Industrisé sé
Shqipérisé;

'¢) Znj. Marinela Jazoj, Shoqata e Investitoréve t& Huaj;

d) Zuj. Flutura Vaqarri, Shkolla ¢ Mesme Profesionale “Hoteleri Turizém®;

e) Z.Enver Mehmeti, Shoqata Shqiptare e Turizmit;

f) Z. Rrahman Kasa, Unioni i Operatoréve Turistiké Shqiptaré;

g) Z. Kliton Gérxhani, Shoqgata Shqiptare e Turoperatoréve dhe Agjencive
Turistike; :

h) Z. Alket Islami, Federata Shqiptare e Aeronautikés;

i) Z. Artur Guni, Federata Shqiptare e Alpinizmit dhe Turizmit Malor;

j) Z.Zamir Spathara, Federata Shqiptare e Rafting; _

k) Z. Ervin Kasimati, Federata Shqiptare e Motogiklizmit;

) Z.Kujtim Dervishi, Shoqata Restorantet Turistike Shqiptare;

m) Z. Ened Mato, Shoqata Ecovolis;

n) Z.Luan Bregasi, Dhoma Kombétare ¢ Zejtaris;

0) Z. Mirdaim Axhami (Prof.Asoc.Dr.), Fakulteti Ekonomik, Universiteti i
Tirangs; '

p) Z. Gazmend Haxhia;

q) Z. Elvis Kotherja;



~ 2. N& rastet kur anttarét kryesoré nuk kan& mundési t& marrin pjesé né mbledhjet e
njoftuara, vendin e tyre e plotésojné angtarét z8vendésues, si mé poshté:
a) Znj. Migena Zage, Shoqata e Investitoréve t& Huaj;
b) Znj. Matilda Nago, Fakulteti Ekonomik; Universiteti i Tirangs;
¢) Znj. Alisa Peci, Shoqata Ecovolis; _
d) Znj. Elona Gjondedaj, Shoqata Shqiptare e Turoperatoréve dhe
Agjencive Turistike;
¢) Znj. Alma Spathara, Federata Shqiptare e Rafting;
f) Z. Fatos Cerenishti, Unioni i Operatoréve Turistiké Shqiptaré;
g Z.Besim Xhaja, Shkolla e Mesme Profesionale “Hoteleri Turizém”;
h) Z. Martin Mato, Shogata Kombgtare e Guidave Turistike t& Shqipérisé;
i) Z. Arben Canollari, Shoqata Restorantet Turistike Shqiptare;
J) Z.Endri Prespa, Federata Shqiptare e Motogiklizmit;
k) Z. Koli Sinjari, Dhoma Kombétare e Zejtarisg;

[)Z. Elion Cikopano, Federata Shqiptare e-Alpinizmit dhe Turizmit Malor; -

m) Z. Artion Vreto, Federata Shqiptare e Aeronautikés;

n) Z. Alban Isteri, Bashkimi i Dhomave t& Tregtis¢ dhe Industrisé s&
Shqipé&risé;

o) Z. Zak Topuzi, Shoqata Shqiptare € Turizmit;

p) Z. Stavri Cifligu;

q) Z. Doret Kotherja

3. Komiteti Késhillimor i Sektorit Privat t¢ Turizmit, n& ushtrimin e detyrave t& tij,
t¢ pereaktuar né pikén 4 t€ nenit 11 t§ ligjit Nr. 93/2015 “Pér turizmin”, i
ndryshuar, mbéshtetet né rregulloren pér organizimin dhe funksionimin e
Komitetit K&shillimor t& Sektorit Privat t& Turizmit”, miratuar me urdhrin e
Ministrit nr 230, daté 28.10.202].

4. Ngarkohet Komiteti Keshillimor i Sektorit Privat t& Turizmit pér zbatimin e kétij
urdhri.

Ky urdhér hyn ng& fuqi menjshers.




